
UCHWAŁA NR XIX/179/20
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
fotowoltaicznych, w ramach projektu grantowego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 

zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Mieście Łaziska 
Górne”,współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na 

podstawie umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSL.04.01.01-24-003D/19

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 509 z późn. zm.), art. 400a ust. 1. pkt 21 i 22 oraz 
art. 403 ust. 2 i 4, 5 ustawy prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. zm.), 
art. 221 ust. 4 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.)

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:

1. Określić zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
fotowoltaicznych, zgodnie z Regulaminem udzielania dotacji celowej w ramach projektu grantowego pn.: 
„Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne”, współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014- 2020 na podstawie umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSL.04.01.01-24-003D/19, 
którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1304



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/179/20

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 4 lutego 2020 r.

Regulamin udzielania dotacji celowej w ramach projektu grantowego pn.:
„Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 

mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne”

Niniejszy regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej w ramach projektu grantowego pn.: 
„Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 

mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne” realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL).

Definicje

Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

„Projekcie” - należy przez to rozumieć Projekt polegający na zwiększeniu poziomu produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych oraz poprawie stanu powietrza na terenie Miasta poprzez budowę instalacji 
fotowoltaicznych wraz z inwerterem i podłączeniem do sieci instalacji elektrycznej w budynkach 
mieszkalnych pn. : „Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych 
na budynkach mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne”, realizowanym w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL), na podstawie umowy 
o dofinansowanie projektu nr UDA-RPSL. 04.01.01.-24-003D/19 z dnia 18 grudnia 2019r., Oś priorytetowa 
IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Poddziałanie 4.1.1 
„Odnawialne źródła energii – ZIT”;

„Grancie” – należy przez to rozumieć bezzwrotne środki finansowe w formie dotacji celowej udzielone 
Grantobiorcy przez Grantodawcę na podstawie umowy o powierzenie grantu, realizowanej w ramach 
Projektu;

„Grantodawcy” - należy przez to rozumieć Miasto Łaziska Górne, udzielające grantów na realizację 
inwestycji przez Grantobiorców;

„Grantobiorcy” - należy przez to rozumieć uczestnika projektu - osobę fizyczną będącą 
właścicielem/współwłaścicielem nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym na terenie Miasta 
Łaziska Górne, która bierze udział w Projekcie;

„Budynku mieszkalnym” - należy przez to rozumieć Budynek - w rozumieniu art. 3 pkt. 2 a ustawy z dnia 
07 lipca 1994 r.- Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 290 ze zmianami.), mieszkalny 
jednorodzinny budynek wolnostojący albo budynek w zabudowie bliźniaczej, szeregowej lub grupowej, 
służący zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, stanowiący konstrukcyjnie samodzielną całość, w którym 
dopuszcza się wydzielenie nie więcej niż dwóch lokali mieszkalnych albo jednego lokalu mieszkalnego 
i lokalu użytkowego o powierzchni całkowitej nieprzekraczającej 30% powierzchni całkowitej budynku, 
który został oddany do użytkowania zgodnie z art. 54 i kolejnymi ww. ustawy;

„Tytule prawnym do nieruchomości” - należy przez to rozumieć prawo władania nieruchomością na cele 
realizacji Projektu wynikające z tytułu: własności lub współwłasności;

„Instalacji fotowoltaicznej” - należy przez to rozumieć instalację fotowoltaiczną o mocy 21) lub 32) lub 
53) lub 10kWp składającej się z paneli do produkcji energii elektrycznej na konstrukcji wsporczej wraz 
z inwerterem, podłączeniem do sieci energetycznej w budynku mieszkalnym Grantobiorcy, posiadającego 
umowę kompleksową na dostawę i sprzedaż energii elektrycznej;

„Mikroinstalacji” - należy przez to rozumieć instalację odnawialnego źródła energii elektrycznej o łącznej 
mocy zainstalowanej elektrycznej nie większej niż 50 kW.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1304



„Wydatku na instalację” - należy przez to rozumieć wydatki Grantobiorcy poniesione na montaż instalacji 
fotowoltaicznej, zaszeregowane do katalogu kosztów wskazanych w §2 ust. 4 niniejszego Regulaminu;

„Okresie trwałości” - należy przez to rozumieć okres 5 lat od finansowego zakończenia projektu tj. 
wpływu na rachunek Miasta ostatniej transzy płatności z Urzędu Marszałkowskiego, w którym należy 
zachować w niezmienionej formie i wymiarze efekty projektu;

„Zarządzeniu” – należy przez to rozumieć Zarządzenie Burmistrza Miasta Łaziska Górne z dnia 1 grudnia 
2017 nr 399/1147/17 w sprawie naboru wstępnych deklaracji uczestnictwa w projekcie grantowym 
„Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne;

„Umowie o powierzenie grantu” – należy przez to rozumieć umowę zawartą pomiędzy Miastem Łaziska 
Górne a Grantobiorcą określającą szczegółowe informacje o zasadach, trybie oraz warunkach na jakich 
przyznawana oraz rozliczana jest dotacja celowa w formule grantowej, informacje o sposobie 
monitorowania efektów realizacji projektu oraz procedurze kontroli realizacji projektu, której wzór zostanie 
przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Miasta.

§ 1. Warunki wstępne

1. Realizacja projektu pn.  „Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw 
fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne” nastąpi w latach 2020-2021.

2. Grantodawca udziela Grantobiorcom grantu na podstawie umowy o dofinansowanie projektu 
grantowego „Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na 
budynkach mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne” nr UDA-RPSL. 04.01.01.-24-003D/19  z dnia 18 grudnia 
2019 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, 
Poddziałanie 4.1.1 „Odnawialne źródła energii – ZIT”.

3. Nabór deklaracji udziału w projekcie odbywa się na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta.

§ 2. Szacunkowe koszty i warunki finansowe

1. Dofinansowanie (grant) dla instalacji wymienionych poniżej wyniesie 80% wydatków brutto na 
instalację, jednak nie więcej niż:

a) dla instalacji o mocy 2,000 – 2,999 kWp - 10.000 zł,

b) dla instalacji o mocy 3,000 – 4,999 kWp – 14.000 zł,

c) dla instalacji o mocy 5,000 – 10,000 kWp – 18.000 zł.

2. Grant jest przekazywany na podstawie umowy o powierzenie grantu po spełnieniu warunków 
określonych w umowie i niniejszym regulaminie.

3. Grantobiorca nie może łączyć grantu z jakimkolwiek innym publicznym źródłem dofinansowania na 
określony w umowie o powierzenie grantu, wydatkiem na instalację (tzw. zakaz podwójnego finansowania).

4. Zakres prac objętych grantem obejmuje następujące wydatki na instalację:

a) opracowanie projektu instalacji fotowoltaicznej,

b) zakup i montaż paneli, inwertera, okablowania,

c) rozruch, próby i pomiary instalacji,

d) montaż uziemienia instalacji fotowoltaicznej.

5. Grantobiorca samodzielnie dokonuje wyboru Wykonawcy (certyfikowanego instalatora OZE) instalacji 
2 lub 3 lub 5 lub 10 kWp, uwzględniając parametry minimum określone w załączniku do  Regulaminu oraz 
z uwzględnieniem zasady celowości, oszczędności4) i racjonalności ponoszenia wydatków.

6. Grantobiorca ma obowiązek utrzymania w niezmienionej formie instalacji dofinansowanej w ramach 
projektu oraz posiadania umowy kompleksowej na sprzedaż i dostawę energii elektrycznej oraz ubezpieczenia 
instalacji w okresie trwałości projektu.

§ 3. Warunki udziału w Projekcie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1304



1. Warunkiem udziału w Projekcie jest spełnienie przez potencjalnego Grantobiorcę następujących 
kryteriów:

a) posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, gdzie będzie realizowany projekt,

b) wykorzystywanie instalacji fotowoltaicznej jedynie na potrzeby socjalno-bytowe grantobiorcy i jego 
domowników,

c) w budynku, o którym mowa w lit. a) nie jest zamontowana instalacja fotowoltaiczna, o której mowa 
w § 2 pkt. 1 oraz  żadna inna instalacja fotowoltaiczna,

d) Grantobiorca posiada na dzień podpisywania umowy o powierzenie grantu uregulowane zobowiązania 
finansowe wobec Miasta, w szczególności nie zalega z opłatą podatku od nieruchomości oraz z opłatą za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,

e) Grantobiorca złożył deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

f) Grantobiorca nie jest podmiotem wykluczonym z możliwości otrzymania dofinansowania na zasadach 
określonych w ustawie o finansach publicznych. Zmiana ww. statusu uprawnia Grantodawcę do rozwiązania  
umowy o powierzenie grantu w trybie bez wypowiedzenia,

g) Grantobiorca zobowiązuje się do przedłożenia oświadczenia projektanta/wykonawcy o doborze mocy 
instalacji fotowoltaicznej najpóźniej do dnia podpisania umowy o powierzenie grantu,

h) Grantobiorca zobowiązuje się do eksploatacji instalacji zgodnie z jej przeznaczeniem oraz zgadza się na 
umieszczenie na nieruchomości objętej projektem tablicy informacyjno-pamiątkowej o dofinansowaniu ze 
środków UE przez okres trwałości projektu,

i) realizacja inwestycji, o której mowa w § 2 ust.4 nastąpi po dacie podpisania umowy o powierzenie grantu.

§ 4. Procedura realizacji umowy o powierzenie grantu

1. Procedura aplikowania o Grant obejmuje:

a) przedłożenie pisemnego potwierdzenia woli uczestnictwa w projekcie, wg wzoru przyjętego Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta nr 153/479/20 z dnia 16.01.2020 r.,

b) przedłożenie oświadczenia projektanta/wykonawcy o doborze mocy instalacji z uwzględnieniem kryterium 
„całkowita wartość energii elektrycznej wyprodukowanej przez instalację rocznie nie przekracza realnej 
wartości energii elektrycznej zakupionej z sieci energetycznej przez Grantobiorcę w rocznym okresie 
rozliczeniowym.”, wg wzoru przyjętego Zarządzeniem Burmistrza Miasta nr 153/479/20 z dnia 
16.01.2020 r.,

c) zawarcie umowy o powierzenie grantu. Podpisywanie umów o powierzenie grantu przewidziane jest na 
2020 i 2021 rok.,

d) zawarcie umowy z wykonawcą przez Grantobiorcę na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej,

e) realizację inwestycji przez Grantobiorcę,

f) zgłoszenie Grantodawcy  gotowości instalacji fotowoltaicznej do odbioru,

g) odbiór instalacji fotowoltaicznej przez Grantodawcę i Inspektora Nadzoru pod kątem jej prawidłowego 
montażu oraz spełniania parametrów minimum określonych w załączniku do  Regulaminu,

h) Grantobiorca po zakończonej inwestycji, odbiorze oraz zapłaceniu faktury za zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej składa wniosek o wypłatę grantu wraz z wymaganymi załącznikami opisanymi w § 5 
ust. 1 niniejszego Regulaminu w terminie nie później niż 90 dni od dnia dokonania płatności za fakturę,

i) Grantobiorca otrzymuje grant na rachunek bankowy wskazany we wniosku o wypłatę grantu w terminie do 
90 dni od dnia pozytywnej weryfikacji wniosku o wypłatę grantu oraz pod warunkiem dostępności środków 
przekazywanych w ramach umowy o dofinansowanie projektów grantowych zawartej pomiędzy 
Grantodawcą a Urzędem Marszałkowskim.

§ 5. Zasady udzielania grantu

1. W celu wypłaty grantu, Grantobiorca przedstawia następujące dokumenty:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1304



a) dowód księgowy – oryginał faktury potwierdzającej zakup i montaż fabrycznie nowych urządzeń 
składających się na kompletną instalację fotowoltaiczną,

b) dowód zapłaty,

c) umowa zawarta pomiędzy Grantobiorcą, a wykonawcą wraz z ewentualnymi aneksami,

d) podpisaną i opieczętowaną gwarancję na całość instalacji na okres wskazany w załączniku do  Regulaminu,

e) kopię umowy kompleksowej na dostawę i sprzedaż energii elektrycznej (oryginał do wglądu),

f) zdjęcie licznika dwukierunkowego, jego numer,

g) zdjęcie (zdjęcia) miejsca, gdzie zamontowano panele,

h) zdjęcie zamontowanego inwertera,

i) zdjęcie tabliczki informacyjno-pamiątkowej o dofinansowaniu ze środków UE,

j) oryginał oświadczenia podpisanego przez Grantobiorcę w zakresie:

- poniesienia wydatków w sposób oszczędny, tzn. niezawyżony w stosunku do średnich cen i stawek 
rynkowych i spełniający wymogi uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów,

- braku wystąpienia podwójnego dofinansowania wydatków,

- braku możliwości odzyskania podatku VAT,

- oświadczenie o ubezpieczeniu instalacji fotowoltaicznej wraz z kopią zawartej polisy,

- oświadczenie o niewykorzystywaniu wyprodukowanej energii z instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
działalności gospodarczej,

- oświadczenie o prawie dysponowania nieruchomością,

- oświadczenie Grantobiorcy o niewykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania,

- oświadczenie dotyczące zachowania trwałości przedsięwzięcia.

k) protokół odbioru instalacji fotowoltaicznej wskazujący jakie elementy rozliczeniowe zostały wykonane 
(ilość, wartość, element), potwierdzający osiągnięcie efektu rzeczowego oraz prognozowanego efektu 
ekologicznego oraz spełnienie minimalnych parametrów określonych w załączniku Regulaminu, 
zatwierdzony przez Grantodawcę  wraz z kopią certyfikatu wykonawcy, wydawanym przez Urząd Dozoru 
Technicznego.

2. Zaleca się Grantobiorcy sporządzenie kopii ww. zestawu dokumentów i jej przechowywanie 
w bezpiecznym miejscu w celach świadczeń gwarancyjnych oraz kontroli projektu.

3. W przypadku braku jakiegokolwiek dokumentu, wymienionego w § 5 ust. 1 lub błędu w dokumencie 
Grantobiorca będzie miał 7 dni od daty doręczenia wezwania na skorygowanie/uzupełnienie dokumentacji. 
Z urzędu korygowane będą oczywiste omyłki pisarskie.

4. Wzory dokumentów o których mowa w ust. 1 litera j), k) zostaną zatwierdzone jako załączniki do 
umowy o powierzenie grantu Zarządzeniem Burmistrza Miasta.

§ 6. Procedura zwrotu grantu i jego nienależytego wykorzystania

1. Grantobiorca zobowiązuje się do zwrotu grantu w przypadku niewywiązywania się z zapisów umowy 
o powierzenie grantu, a w szczególności w zakresie:

a) zmiany sposobu użytkowania instalacji fotowoltaicznej lub jej elementów,

b) wykorzystania energii z instalacji na cele inne niż określone w Regulaminie,

c) zmiany lokalizacji instalacji fotowoltaicznej bez zgody Miasta,

d) zmiany własności instalacji fotowoltaicznej bez zgody Miasta,

e) samodzielnej modyfikacji instalacji,

f) zniszczenia lub utraty lub kradzieży instalacji i jej nie odtworzenia w terminie 60 dni.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1304



g) wykorzystania środków niezgodnie z celami Projektu.

3. Niewywiązywanie się Grantobiorcy z realizacji umowy o powierzenie grantu, stanowi podstawę do 
rozwiązania w trybie natychmiastowym umowy o powierzenie grantu.

4. W przypadku rozwiązania umowy o powierzenie grantu, Grantobiorca zobowiązany jest do zwrotu 
całości otrzymanego grantu, powiększonego o odsetki podatkowe, naliczane od dnia przekazania grantu. 
Grantodawca w formie pisemnej, wzywa Grantobiorcę do zwrotu należności w terminie 14 dni na podany 
numer rachunku bankowego.

5. W przypadku braku zwrotu Grantu w wyznaczonym terminie lub zwrotu niepełnej kwoty, Grantodawca 
będzie naliczał odsetki podatkowe od niezwróconej części grantu i jednocześnie podejmie kroki prawne w celu 
odzyskania należnej kwoty na drodze sądowej.

6. W przypadku uzyskania informacji, iż Grantobiorca jest podmiotem wykluczonym z możliwości 
otrzymania dofinansowania, umowa ulega rozwiązaniu ze skutkiem natychmiastowym.

7. W przypadku zbycia budynku mieszkalnego zgłoszonego do udziału w Projecie, w tym zbycia w formie 
darowizny, przed zakończeniem okresu trwałości, Grantobiorca zwróci Grantodawcy grant, chyba, że nabywca 
nieruchomości wstąpi za zgodą Grantodawcy w prawa i obowiązki dotychczasowego Grantobiorcy.

§ 7. Postanowienia końcowe

1. Zastrzega się prawo do zmiany niniejszego Regulaminu.

2. Informacja o zmianach regulaminu publikowana będzie na stronie internetowej 
www.laziska.pl                 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych 
www.bip.laziska.pl.

1) Instalacja o mocy 2,000 – 2,999 kWp
2) Instalacja o mocy 3,000 – 4,999 kWp
3) Instalacja o mocy 5,000 –10,000 kWp
4) tzn. niezawyżony w stosunku do średnich cen i stawek rynkowych i spełniający wymogi uzyskiwania najlepszych 

efektów z danych nakładów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1304

http://www.laziska.pl/


Załącznik do Regulaminu udzielania dotacji celowej w ramach projektu grantowego

pn.:„Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw

fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Mieście Łaziska Górne”

Wymogi techniczne dla instalacji fotowoltaicznych.

W celu efektywnego wykorzystania energii oraz utrzymania wysokiej jakości w osiągnięcia minimalnych 
efektów ekologicznych przyjmuje się poniższe graniczne wartości w zakresie paneli fotowoltaicznych. 
Inwertery dobiera projektant Grantobiorcy na bazie oględzin, liczby zagospodarowanych połaci i woli 
Grantobiorcy w zakresie np. dodatkowych funkcji.

Minimalne parametry paneli fotowoltaicznych1) 

Parametr Wartość
Technologia wykonania ogniwa krzemowe
Ilość ogniw 60
Moc znamionowa modułu min. 260 Wp
Sprawność modułu min. 16%
Gwarancja na produkt min. 10 lat
Gwarancja sprawności liniowa, min. 80,00% wartości nominalnej po 25 latach
Dopuszczalne obciążenie śniegiem 
i wiatrem min. 5400 Pa

Ochrona przed punktami przegrzania Min. 3 diody bypass
Stopień ochrony puszki 
przyłączeniowej Min IP67

Certyfikaty / standardy / deklaracje IEC 61215, IEC 61730,  
deklaracja CE

Karty katalogowe i certyfikaty 
w języku polskim.

Panele powinny zapewniać co najmniej wydajność na poziomie  1000kWh /rok/1kWp mocy.

Minimalne parametry inwerterów

Moc znamionowa Moc dobrana do mocy zainstalowanych paneli 
w zakresie -20% +10%

THD Max 3%
Sprawność maksymalna min. 97%2) 
Sprawność europejska min. 97%3) 
Współczynnik mocy min. 0,95

Wymagane zabezpieczenia minimalne

a)ochrona przed odwrotną polaryzacją,
b)ochrona przed przepięciami,
c)ochrona przed zwarciem,
d)monitorowanie sieci,
e)zabezpieczenie przed pracą wyspową,
f)zabezpieczenie nadprądowe strony AC.

Parametry prądu, napięcia 
i częstotliwości strony AC zgodnie z wymaganiami lokalnego OSD

Gwarancja min. 5 lat
Certyfikaty/standardy/deklaracje 
w języku polskim deklaracje CE, LVD, EMC

Inwerter powinien umożliwiać:

a) gromadzenie i lokalną prezentację danych o ilości energii elektrycznej wytworzonej w instalacji;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1304



b) archiwizację danych pomiarowych.

1) Panele powinny zapewniać co najmniej wydajność na poziomie 1000kWh /rok/1kWp mocy.
2) Dla inwerterów hybrydowych (umożliwiających pracę instalacji bez dostępu do sieci) sprawność min. 90%.
3) Dla inwerterów hybrydowych (umożliwiających pracę instalacji bez dostępu do sieci) sprawność min. 90%.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1304


		2020-02-10T12:44:58+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




